



(46) 3532-1181

Gráfica Acácia

ORÇAMENTO

CATANDUVAS PR

**REVESTIMENTO ACM COM PLATAFORMA
EM AÇO METAL TUBO 20X30**

635,00 M2

LETRAS CAIXA DOURADO

160,00 UNIDADE

REVER HORA MULK E ILUMINAÇÃO

13/03/21

cnpj 76.877.166/0001-52 ...

@graficaacacia ltda - Serviço de impressão

Av. Marginal Ipê, 3353, Quedas do Iguaçu - PR

Nosso papel é causar uma boa impressão

ARQUIVO : CATANDUVAS



REVESTIMENTO EM ACM
COM ESTRUTURA METÁLICA
INCLUSO MÃO DE OBRA R\$580,00
M2
LETRAS ACM DOURADO 25 CNT
R\$135,00 UNIDADE

- Linha original (sem compensação)
- Linha compensada para fresa: ___mm ___ graus
- Linha de rebaixo: ___mm fresa ___
- Rebaixo engraver 2D: ___mm fresa: ___
- Drill no centro passante - fresa ___mm

RESPONSÁVEL **Sidney de Paula**

DATA SOLICITADA

ENTREGA TOTAL SERVIÇO IMEDIATO

MATERIAIS

PINTURA S N

POLIMENTO A B C

MONTAGEM S N

TRANSPORTADORA S N

INÍCIO: ___/___/___

HORA: ___:___

TÉRMINO: ___/___/___

HORA: ___:___



AUTORIZAÇÃO

39.285.591/0001-26

08/03/21



Gráfica GBF

Orçamento:

MATERIAL COMUNICAÇÃO VISUAL					
Item	Qtde	Unidade	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	150	M ²	ADESIVOS COLORIDOS GOL MAX APLICADO COM VERNIZ AUTOMOTIVO 0,10 MM	R\$ 103,00	R\$ 15.450,00
2	60	Unidade	ADESIVO APREENDIDO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm	R\$ 3,97	R\$ 238,00
3	60	Unidade	ADESIVO INTERDITADO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm	R\$ 3,97	R\$ 238,00
4	80	M ²	BANNER/FAIXAS EM LONA LAVAVEL COM VARETA, COLORIDO COM IMAGENS.	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
5	25	M ²	PLACA EM PVC, ESPESSURA 4mm, IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA	R\$ 140,00	R\$ 3.500,00
6	100	M ²	AUTO ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS, INSTALADO, CIDADE E INTERIOR 0,14 MM	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
7	80	Unidade	LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 20 CM DE ALTURA	R\$ 120	R\$ 9.600,00
8	80	Unidade	LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 15 CM DE ALTURA	R\$ 120	R\$ 9.600,00
9	75	M ²	PLACA GALVANIZADA, COM QUADRO EM METAL, ADESIVADA EM UM DOS LADOS, PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.	R\$ 150,00	R\$ 11.250,00
10	50	M ²	ADESIVO PARA PORTA DE VIDRO COM ESCRITA, COLORIDO E INSTALADO.	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
11	8	Unidade	PLACA 1,5m x 2,5m QUADRO AÇO E CHAPA GALVANIZADA - COLORIDA (modelo a ser repassado pela secretaria socilitante)	R\$ 690,00	R\$ 5.520,00

CNPJ. 10445.693/0001-80

M.L.KURATKOVSKI
& CIA LTDA - ME

RUA BAOBÁS 515 CENTRO
QUEDAS DO IGUAÇU PR

ASS:

01-02-2021

graficagbf@hotmail.com

CNPJ. 10445.693/0001-80

(46) 99916-7273



(46) 3532-1181

Gráfica Acácia

Orçamento:
Prefeitura de Catanduvas PR.

MATERIAL COMUNICAÇÃO VISUAL					
Item	Qtde	Unidade	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	150	M ²	ADESIVOS COLORIDOS GOL MAX APLICADO COM VERNIZ AUTOMOTIVO 0,10 MM	R\$ 105,00	R\$ 15.750,00
2	60	Unidade	ADESIVO APREENDIDO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm	R\$ 3,90	R\$ 234,00
3	60	Unidade	ADESIVO INTERDITADO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm	R\$ 4,00	R\$ 240,00
4	80	M ²	BANNER/FAIXAS EM LONA LAVAVEL COM VARETA, COLORIDO COM IMAGENS.	R\$ 85,00	R\$ 6.970,00
5	25	M ²	PLACA EM PVC, ESPESSURA 4mm, IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA	R\$ 135,00	R\$ 3.375,00
6	100	M ²	AUTO ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS, INSTALADO, CIDADE E INTERIOR 0,14 MM	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
7	80	Unidade	LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 20 CM DE ALTURA	R\$ 135,00	R\$ 10.800,00
8	80	Unidade	LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 15 CM DE ALTURA	R\$ 120,00	R\$ 9.600,00
9	75	M ²	PLACA GALVANIZADA, COM QUADRO EM METAL, ADESIVADA EM UM DOS LADOS, PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.	R\$ 148,00	R\$ 11.100,00
10	50	M ²	ADESIVO PARA PORTA DE VIDRO COM ESCRITA, COLORIDO E INSTALADO.	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
11	8	Unidade	PLACA 1,5m x 2,5m QUADRO AÇO E CHAPA GALVANIZADA - COLORIDA (modelo a ser repassado pela secretaria socilitante)	R\$ 830,00	R\$ 6.640,00

03/02/21

cnpj 76.877.166/0001-52 ...

@graficaacacialtda · Serviço de impressão

Av. Marginal Ipê, 3353, Quedas do Iguaçu - PR

Nosso papel é causar uma boa impressão



ARQUIVO: PREF DE CATANDUVAS

ORÇAMENTO

MATERIAL COMUNICAÇÃO VISUAL					
Item	Qtde	Unidade	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	150	M²	ADESIVOS COLORIDOS GOL MAX APLICADO COM VERNIZ AUTOMOTIVO 0,10 MM	R\$ 98,00	14.700
2	60	Unidade	ADESIVO APREENHIDO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm	R\$ 3,80	228,00
3	60	Unidade	ADESIVO INTERDITADO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm	R\$ 3,80	228,00
4	80	M²	BANNER/FAIXAS EM LONA LAVAVEL COM VARETA, COLORIDO COM IMAGENS.	R\$ 78,00	6.240,00
5	25	M²	PLACA EM PVC, ESPESSURA 4mm, IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA	R\$ 130,00	3.250,00
6	100	M²	AUTO ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS, INSTALADO, CIDADE E INTERIOR 0,14 MM	R\$ 95,80	9.580,00
7	80	Unidade	LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 20 CM DE ALTURA	R\$ 123,00	9.840,00
8	80	Unidade	LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 15 CM DE ALTURA	R\$ 85,00	6.800,00
9	75	M²	PLACA GALVANIZADA, COM QUADRO EM METAL, ADESIVADA EM UM DOS LADOS, PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.	R\$ 135,00	10.125,00
10	50	M²	ADESIVO PARA PORTA DE VIDRO COM ESCRITA, COLORIDO E INSTALADO.	R\$ 90,00	4.500,00
11	8	Unidade	PLACA 1,5m x 2,5m QUADRO AÇO E CHAPA GALVANIZADA - COLORIDA (modelo a ser repassado pela secretaria socilitante)	R\$ 688,00	5.504,00

Linha original (sem compensação)
 Linha compensada para fresa: ___mm ___graus
 Linha de rebaixo: ___mm fresa___
 Rebaixo engraver 2D: ___mm fresa:___
 Drill no centro passante - fresa ___mm

RESPONSÁVEL Sidney de Paula

DATA SOLICITADA

ENTREGA TOTAL SERVIÇO

IMEDIATO

MATERIAIS

DIA 05-02-2021

PINTURA S N

POLIMENTO A B C

MONTAGEM S N

TRANSPORTADORA

S N

INÍCIO: ___/___/___

HORA: ___:___

TÉRMINO: ___/___/___

HORA: ___:___



39.285.591/0001-26

TRÊS BARRAS DO PARANÁ 05/02/2021



Gráfica GBF

Orçamento:

APLICAÇÃO DE ACM PARTES MURAL COM ESTRUTURAL EM AÇO TUBO
AÇO GALVANIZADO
720,00 M2

LETRAS EM CAIXA EM ACM SEM ILUMINAÇÃO LED
COM BORDAS E ESPAÇADOR
185,00 UNIDADE 25 CNT

CNPJ. 10445.693/0001-80

M.L.KURATKOVSKI
& CIA LTDA - ME

RUA BAOBÁS 515 CENTRO
QUEDAS DO IGUAÇU PR

ASS: 

10/03/21